
Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. kan. Jana Sieka

1

Mamy BOISKO!

 22 czerwca 2021 roku zapisze się na kartach historii naszej szkoły ze względu na uroczyste otwarcie nowego boiska,
marzenia o boisku stały się rzeczywistością.

Budowę boiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą rozpoczęto 5 października 2020 roku. 

W ramach przedsięwzięcia powstało: boisko do gry w piłkę nożną ze sztucznej trawy o wymiarach 46x28 metrów,
bieżnia lekkoatletyczna okólna tartanowa 200 metrów i sprinterska długości 60 metrów, jak również oświetlenie
zewnętrzne. Zamontowano bramki i piłkochwyty. W maju 2021 roku  został ułożony chodnik i zamontowano siedziska
na widowni. Inwestycja zrealizowana została ze środków Programu Sportowa Polska - Program rozwoju lokalnej
infrastruktury sportowej - EDYCJA 2020. Inwestycja kosztowała prawie 700.000 złotych, gdzie połowa pochodzi z
Ministerstwa Sportu, a pozostałe środki z Gminy.

 Wśród zaproszonych gości był Minister p. Henryk Kowalczyk, Wójt Gminy Winnica p. Robert Wróblewski wraz z
kierownikiem ds. inwestycji p. Mariolą Darkowską, starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w
Ciechanowie p. Józef Szypulski,jak również Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy p. Andrzej Zaręba. Na
inaugurację zaproszenie otrzymali również Radni Gminy Winnica, Sołtysi oraz Przewodnicząca Rady Rodziców p. Anna
Jeż. Zaproszeni goście nie przyszli z pustymi rękoma. Społeczność szkolna otrzymała upominki w postaci piłek do piłki
nożnej od Rady Gminy Winnica z rąk Przewodniczącego p. Antoniego Pieńkos, jak również zestaw do gry w piłkę
nożną, koszykową i siatkówkę od Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Ciechanowie, które wręczył p. Józef
Szypulski. Prezenty zostały przekazane na ręce p. Dyrektor Haliny Smogorzewskiej. Po krótkich przemówieniach i
podziękowaniach nadszedł czas na wręczenie pamiątkowych statuetek z dedykacją dla Ministra i Wójta Gminy
Winnica za wkład i zaangażowanie w powstanie nowego obiektu. Podziękowania za nowe boisko wręczyli uczennica
klasy IV Amelia Sokolnicka i uczeń klasy VI Kamil Taperek. Uroczystość mieli zaszczyt poprowadzić p. Wioleta Kamer i
p. Janusz Iwiński. Następnie całą społeczność szkolna włączyła się do odśpiewania hymnu szkoły, po czym nastąpiło
uroczyste przecięcie wstęgi przez p. dyrektor, zaproszonych gości i reprezentanta uczniów. Kolejnym punktem
otwarcia było przyrzeczenie przygotowane przez p. Katarzynę Szymańską. Uczniowie przyrzekli, że będą
współzawodniczyć w oparciu o poszanowanie zasad uczciwej rywalizacji oraz będą uczestniczyć we wszystkich
zawodach w duchu rycerskim dla chwały sportu i honoru szkoły. Otwarciu boiska nadano olimpijską oprawę. Po
przyrzeczeniu przedstawiciele poszczególnych klas wypuścili balony z helem, których kolory nie były przypadkowe,
bowiem były to kolory olimpijskie. Nieprzypadkowo też uczniowie mieli na sobie czapki w kolorach żółtym, niebieskim,
czarnym, czerwonym i zielonym. Prowadzący zainicjowali krótką grę angażującą zaproszonych gości, która zakończyła
się strzałem na bramkę, za co zostali nagrodzeni gromkimi brawami. Następnie cała społeczność w rytmie muzyki
przeszła w korowodzie jedno okrążenie, którego czoło stanowiła p. Dyrektor wraz z p. Ministrem i p.Wójtem. Defiladę
prowadzili uczniowie: Michał Rosiak z piłką, któremu asystowały Konstancja Pawlikowska i Amelia Pichor trzymające
parasolki w barwach narodowych. Tym samym boisko zostało uroczyście otwarte dla wszystkich uczniów, jak również
mieszkańców okolicznych wiosek, co podkreślił Wójt Gminy Winnica. W międzyczasie kilkakrotnie zostawał wznoszony
okrzyk: „Bo liczy się sport i dobra zabawa” do którego zachęcali prowadzący. Część artystyczną przygotowaną przez p.
Małgorzatę Jończyk uświetnił występ młodzieży z rekwizytami w postaci pomponów oraz kolorowych szarf
reprezentujących kolory olimpijskie. Na zakończenie odbył się mecz pokazowy, a tuż przed nim rozgrzewka
poprowadzona przez p. Macieja Szczesik – nauczyciela wychowania fizycznego, jak również bieg sprinterski, w którym
wzięli udział uczniowie klasy VIII: Karol Jeż, Jakub Piotrowski i Mateusz Żołnierzak. Na zakończenie prowadzący
zaprosili wszystkich obecnych do wspólnego zdjęcia w polu karnym na tle dekoracji przygotowanej przez p. Annę
Franiak i Wiesławę Felczak.

Jak śpiewał Marek Grechuta „Ważne są tylko te dni, których jeszcze nie znamy. Ważnych jest kilka tych chwil, tych na
które czekamy”. Radość, zadowolenie i duma towarzyszyła całej społeczności szkolnej w tak uroczystym dniu. Niech
te uczucia towarzyszą ich poczynaniom w każdym dniu szkolnych potyczek, przedsięwzięć i realizacji marzeń. Być
może niedługo usłyszymy o osiągnięciach sportowców z Błędostowa, którym to od teraz z pewnością będzie łatwiej
trenować.
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Relacja z wydarzenia została nagrana przez telewizję publiczną TVP 3 Warszawa i jest dostępna pod linkiem (04:06):

Kurier Mazowiecki: 22.06.2021 (tvp.pl)

 W. Kamer

 

https://warszawa.tvp.pl/54465539/22062021

